
MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
Usr: C.P. Sanjuanita García

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
Del 01/ene./2023 al 31/may./2023

(Cifras en Pesos)

Fecha y 1 29/jun./2023

hora de Impresión 1 09:46 a. m

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo Final Variación del Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

$331 ,421 ,431.74

$23,170,338.73

$324,809,589.30 $286,069,572.92 $370,161 ,448.12
$57,787,610,70
$55,818,309.93

$1 ,953.436.90

$o.oo

$15,863.87

$312,373,837.42
$271.696,079.27

$46.794,069.49

$5.239.448.99

-$11 ,355.760.33

$38,740,016.38
$34,617,271.97
$34,944,468.94

$704,607.26

-$1 .031.804.23

$o.oo

$4,122,744.41
$3,i72.820.92

$870,032.85

$24,400.00

-$44.509.36

$20,873,840.99
$320,642,335.53
$178.929.135.04

iiié:6i¿,ó¿i¿¿'

$1 ,248.829.64 $141 ,318.821.53

$143,984,666.10

$140.614.214.27

ALMACENES

ACTIVO NO CIRCULANTE

$1.031 ,804.23
$15,863.87

$308,251 ,093.01

$394,iii.'i¿'
$o.oo

$1 ,426, 183.19

$o.oo

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
$268.423,258.35

$4,167,253.77

$3,272,820.92

$870.032.85

$44,509.36
10.oo

ACTIVOS INTANGIBLES
$45,924,036.64 $o.oo

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $11.311.250.97

$5.215,048.99 $24,400.00
$o.oo $44,509.36

$o.oo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fina Iablemen Ie correctos y son responsabilidad
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